
 

 

1 

Smlouva o dílo 
       

uzavřená podle § 2586 a následných ustanovení Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 

 

 

 

I. Smluvní strany 

 

 

A) Město Kralovice 

Markova 2 

331 41 Kralovice 

IČO: 00257966 

DIČ: CZ00257966 

bankovní spojení: 0725658379/0800 

Zastoupení:  

ve věcech smluvních: Ing. Karel Popel, ve věcech technických:xxxx 

tel.: xxxx      e-mail: xxxx 

jako objednatel na straně jedné (dále jen objednatel) 

 

a 

 

B) Bc. Jan Touš 

Krátká 765 

330 12 Horní Bříza 

IČO: 88922235 

DIČ: xxxx 

bankovní spojení: xxxx 

č.ú. xxxx 

Zastoupení: 

ve věcech smluvních i technických: Bc. Jan Touš 

tel.: xxxx      e-mail: xxxx 

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen zhotovitel) 

 

 

II. Předmět plnění 
 

 

1. Předmětem díla je úprava projektové dokumentace (dále jen PD)  pro lokalitu „Nad 

podměstským rybníkem“, dle cenové nabídky ze dne 1.11.2021.  

Projektová dokumentace bude vypracována jako projektová dokumentace ve stupni 

DÚR/DSP (pro společné územní a stavební řízení). Součástí PD bude i zhotovení 

stavebních objektů potřebných pro zasíťování lokality (kanalizace dešťová, splašková, 

vodovod, rozvody NN, veřejné osvětlení, komunikace). 

 

2.   Součástí zpracování projektové dokumentace dále bude: 

- úprava trasy dešťové kanalizace 

- úprava trasy splaškové kanalizace 



 

 

2 

- projekt na přečerpávací místo splaškové kanalizace 

- dohodu s vlastníkem pozemku, kde bude přečerpávací místo splaškové 

kanalizace umístěno 

- souhlas vlastníků pozemků s umístěním inženýrských sítí 

- doprojektování pochozí cesty mezi lokalitou a silnicí vedoucí do obce 

Lednice 

- polohopisné a výškopisné zaměření stavby 

- výkaz výměr a položkový rozpočet v členění jednotlivých stavebních 

objektů v písemné i elektronické podobě 

- zakreslení stávajících sítí 

- požárně bezpečnostní řešení stavby 

 

3. Součástí zpracování projektové dokumentace dále bude projednání dokumentace 

s dotčenými orgány a požadovanými účastníky pro vydání společného povolení 

 

 

      

      4.  Rozsah a obsah projektové dokumentace bude odpovídat současně platným zákonným 

předpisům. Rovněž tak bude zhotovitel při provádění díla postupovat v souladu 

s technickými kvalitativními podmínkami (TKP), platnými ČSN a technickými 

podmínkami (TP) schválenými Ministerstvem dopravy ČR. 

 

 

4. Doba plnění 
 

1. Zhotovitel předá objednateli projektovou dokumentaci v požadovaném rozsahu dle čl. 

II bodu 2 této smlouvy nejpozději do 20.12.2021, a to v místě sídla objednatele. 

 

2. Zhotovitel předá objednateli projektovou dokumentaci v požadovaném rozsahu dle čl. 

II bodu 3 této smlouvy nejpozději do 25.02.2021, a to v místě sídla objednatele. 

 

   

      3. Projektová dokumentace bude objednateli předána v šesti grafických vyhotoveních a 

v jednom vyhotovení na digitálním nosiči. 

 

 

 

 

 

 

5. Cena za dílo 
 

   1.  Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a zaplatit za jeho zhotovení 

 smluvní cenu. 

 

3. Cena za dílo  bude uhrazena po dokončení a předání všech jeho dílčích částí (čl. II bod 

2 a 3 této smlouvy o dílo). 

 

 

2. Cena za dílo dle čl. II  této smlouvy se sjednává na částku:  



 

 

3 

    

 

   °  cena bez DPH 21 % :     150 000,- Kč 

   °  DPH 21 % :                    31 500,- Kč 

 

   °  cena vč. DPH 21 % :     181 500,- Kč 

 

 

 

 

6. Platební podmínky 
 

a. Sjednaná cena díla bude uhrazena na základě daňového dokladu.  

 

b. Daňový doklad bude musí obsahovat veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu 

dle zákona o DPH a zákona o účetnictví v platném znění. 

 

c. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli. 

 

 

 

 

 

7. Záruční doba odpovědnost za vady 
 

a. Zhotovitel poskytuje na dílo specifikované v čl. II záruku v trvání 24 měsíců. 

Po tuto dobu odpovídá za vady, které se na díle vyskytnou. 

 

b. Záruční doba začíná běžet od data předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. 

 

 

8. Smluvní pokuty 

 
a. Jestliže zhotovitel odevzdá dílo, uvedené v čl. II. po termínu, uvedeném v čl. 

III, bodu 

1., zaplatí smluvní pokutu ve výši 0,1 % za každý den prodlení. 

 

b. Pokud objednatel nedodrží termín splatnosti účetního dokladu za zhotovení díla, bude 

povinen uhradit za každý den prodlení částku ve výši 0,1 % z dlužné částky. 

 

 

9. Závěrečná ustanovení 

 
1. Pokud nebylo ve smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a 

vznikající obchodním zákoníkem. 

2. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků. 

3. K návrhu dodatků se smluvní strany zavazují vyjádřit písemně, ve lhůtě do 3 dnů od 

doručení návrhu druhé straně. Po tuto dobu je tímto návrhem vázána strana, která jej 

podala. 



 

 

4 

4. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom vyhotovení 

obdrží každá smluvní strana. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 

srozumitelně, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. 

6. Smluvní strany se dohodly na celém obsahu smlouvy a její autentičnost potvrzují 

svým podpisem. 

7. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

 

 

 

 Zhotovitel:       Objednatel: 

 

           Bc. Jan Touš                                                                         Ing. Karel Popel 

                                                                                                         starosta města 

 

 

    

 

V Horní Bříze, dne:                                                                     V Kralovicích, dne:  


